
10è Roadbook BTT Garoina Extrema
Organitzador :A.E. Palafrugell
Data : 4/7/2013

12:01:00 AM CLASSIFICACIÓ        LLARGA

Dorsal Nom Sortida Arribada Temps Penalització Temps final Posicio final
0:30:00 per balisa

1 ¿HEU TROBAT LES MEVES CALCES? 8:49:00 AM 11:45:00 AM 2:56:00 AM 200 4:00:00 6:56:00 AM 22 0:00:30 ABANDONAMENT

2 BTT TEAM A 8:50:00 AM 4:00:00 PM 7:10:00 AM 0:00:00 7:10:00 AM 20

3 BTT TEAM B 8:51:00 AM 2:40:32 PM 5:49:32 AM 0:00:00 5:49:32 AM 12

4 GEMELAKOS TEAM 8:52:00 AM 4:00:00 PM 7:08:00 AM 0:00:00 7:08:00 AM 19

5 DIUMENGES 8:53:00 AM 1:30:20 PM 4:37:20 AM 0:00:00 4:37:20 AM 5

6 MOJITOS GRATIS 8:54:00 AM 1:16:03 PM 4:22:03 AM 0:00:00 4:22:03 AM 4

7 PEDAL9 8:55:00 AM 1:42:37 PM 4:47:37 AM 0:00:00 4:47:37 AM 8

8 JB 8:56:00 AM 1:15:02 PM 4:19:02 AM 0:00:00 4:19:02 AM 3

9 KTRINA 2 8:57:00 AM 12:56:16 PM 3:59:16 AM 0:00:00 3:59:16 AM 1 9 2

10 LOS BICICLISTAS 8:58:00 AM 12:54:02 PM 3:56:02 AM 200 4:00:00 7:56:02 AM 24 ABANDONAMENT

11 ROMAGUERES TEAM 8:59:00 AM 1:41:22 PM 4:42:22 AM 0:00:00 4:42:22 AM 6

12 PAPIBOUS ATOMICS 9:00:00 AM 1:52:05 PM 4:52:05 AM 4 2:00:00 6:52:05 AM 15 ABANDONAMENT

13 ELS SUPERGUERRERS 9:01:30 AM 11:38:00 AM 2:36:30 AM 200 4:00:00 6:36:30 AM 21 ABANDONAMENT



14 DEIXEBLES ON BIKE 9:03:00 AM 4:00:00 PM 6:57:00 AM 0:00:00 6:57:00 AM 18

15 BTT PALAFRUGELL 9:04:00 AM 2:16:43 PM 5:12:43 AM 0:00:00 5:12:43 AM 11

16 KTRINA 1 9:05:00 AM 4:00:00 PM 6:55:00 AM 0:00:00 6:55:00 AM 17

17 PERDUTS 9:06:00 AM 1:55:16 PM 4:49:16 AM 0:00:00 4:49:16 AM 9

18 COP DE PEDAL 9:07:00 AM 4:00:00 PM 6:53:00 AM 0:00:00 6:53:00 AM 16

19 PEDALING PALS 1 9:08:00 AM 4:00:00 PM 6:52:00 AM 0:00:00 6:52:00 AM 14

20 ADORMITS 9:09:00 AM 2:20:29 PM 5:11:29 AM 0:00:00 5:11:29 AM 10

21 GALLINES NEGRES 9:10:00 AM 4:00:00 PM 6:50:00 AM 0:00:00 6:50:00 AM 13

22 SURU VALLEY 9:11:00 AM 1:22:09 PM 4:11:09 AM 0:00:00 4:11:09 AM 2

23 THE POWER OF  DREAMS 9:12:00 AM 12:41:54 PM 3:29:54 AM 200 4:00:00 7:29:54 AM 23 ABANDONAT

24 PEPITO GRILLO 9:13:00 AM 1:58:06 PM 4:45:06 AM 0:00:00 4:45:06 AM 7



10è Roadbook BTT Garoina Extrema
Organitzador :A.E. Palafrugell
Data : 4/7/2013

12:01:00 AM CLASSIFICACIÓ        CURTA

Dorsal Nom Sortida Arribada Temps Penalització Temps final Posicio final
0:30:00 per balisa

1 DABAN'S TEAM 9:15:00 AM 11:36:30 AM 2:21:30 AM 0:00:00 2:21:30 AM 9

2 JULIVIES XTREMES  FEMENÍ 9:16:00 AM 11:44:28 AM 2:28:28 AM 0:00:00 2:28:28 AM 10

3 B AND B 9:17:00 AM 12:11:41 PM 2:54:41 AM 0:00:00 2:54:41 AM 15

4 ZERO A LA DRETA 9:18:00 AM 11:27:00 AM 2:09:00 AM 0:00:00 2:09:00 AM 6

5 UFF!!!!!!!!! 9:19:00 AM 11:10:00 AM 1:51:00 AM 0:00:00 1:51:00 AM 3

6 TIQUI TACA 9:20:00 AM 12:42:02 PM 3:22:02 AM 0:00:00 3:22:02 AM 18

7 FALIYO'S TEAM 9:21:00 AM 11:11:10 AM 1:50:10 AM 0:00:00 1:50:10 AM 2

8 BESTIABRAS 9:22:00 AM 11:50:30 AM 2:28:30 AM 0:00:00 2:28:30 AM 11

9 MEC-AVENTURA 9:23:00 AM 11:08:00 AM 1:45:00 AM 0:00:00 1:45:00 AM 1

10 TURRUNCUN 9:24:00 AM 11:22:30 AM 1:58:30 AM 0:00:00 1:58:30 AM 4

11 FIKICLETA 9:25:00 AM 11:39:20 AM 2:14:20 AM 0:00:00 2:14:20 AM 7

12 LO PAXANGUER FEMENÍ 9:26:00 AM 12:09:19 PM 2:43:19 AM 0:00:00 2:43:19 AM 14

13 CUARENTONES 9:27:00 AM 11:59:22 AM 2:32:22 AM 0:00:00 2:32:22 AM 12

14 ELS ENCANTATS 9:28:00 AM 12:10:09 PM 2:42:09 AM 0:00:00 2:42:09 AM 13

15 BIKEMONTRAS 9:29:00 AM 12:29:44 PM 3:00:44 AM 0:00:00 3:00:44 AM 16

16 RAMPAS TIME 9:30:00 AM 11:36:45 AM 2:06:45 AM 0:00:00 2:06:45 AM 5



17 PRIMUS 9:31:00 AM 12:35:47 PM 3:04:47 AM 0:00:00 3:04:47 AM 17

18 TUPALLUTS 9:32:00 AM 11:52:45 AM 2:20:45 AM 0:00:00 2:20:45 AM 8



10è Roadbook BTT Garoina Extrema
Organitzador :A.E. Palafrugell

Data : 4/7/2013

12:01:00 AM CLASSIFICACIÓ        CURTA

Dorsal Nom Sortida Arribada Temps Penalització Temps final Posicio final
0:30:00 per balisa

9 MEC-AVENTURA 9:23:00 AM 11:08:00 AM 1:45:00 AM 0:00:00 1:45:00 AM 1

7 FALIYO'S TEAM 9:21:00 AM 11:11:10 AM 1:50:10 AM 0:00:00 1:50:10 AM 2

5 UFF!!!!!!!!! 9:19:00 AM 11:10:00 AM 1:51:00 AM 0:00:00 1:51:00 AM 3

10 TURRUNCUN 9:24:00 AM 11:22:30 AM 1:58:30 AM 0:00:00 1:58:30 AM 4

16 RAMPAS TIME 9:30:00 AM 11:36:45 AM 2:06:45 AM 0:00:00 2:06:45 AM 5

4 ZERO A LA DRETA 9:18:00 AM 11:27:00 AM 2:09:00 AM 0:00:00 2:09:00 AM 6

11 FIKICLETA 9:25:00 AM 11:39:20 AM 2:14:20 AM 0:00:00 2:14:20 AM 7

18 TUPALLUTS 9:32:00 AM 11:52:45 AM 2:20:45 AM 0:00:00 2:20:45 AM 8

1 DABAN'S TEAM 9:15:00 AM 11:36:30 AM 2:21:30 AM 0:00:00 2:21:30 AM 9

2 JULIVIES XTREMES  FEMENÍ 9:16:00 AM 11:44:28 AM 2:28:28 AM 0:00:00 2:28:28 AM 10

8 BESTIABRAS 9:22:00 AM 11:50:30 AM 2:28:30 AM 0:00:00 2:28:30 AM 11

13 CUARENTONES 9:27:00 AM 11:59:22 AM 2:32:22 AM 0:00:00 2:32:22 AM 12

14 ELS ENCANTATS 9:28:00 AM 12:10:09 PM 2:42:09 AM 0:00:00 2:42:09 AM 13

12 LO PAXANGUER FEMENÍ 9:26:00 AM 12:09:19 PM 2:43:19 AM 0:00:00 2:43:19 AM 14

3 B AND B 9:17:00 AM 12:11:41 PM 2:54:41 AM 0:00:00 2:54:41 AM 15

15 BIKEMONTRAS 9:29:00 AM 12:29:44 PM 3:00:44 AM 0:00:00 3:00:44 AM 16

17 PRIMUS 9:31:00 AM 12:35:47 PM 3:04:47 AM 0:00:00 3:04:47 AM 17

6 TIQUI TACA 9:20:00 AM 12:42:02 PM 3:22:02 AM 0:00:00 3:22:02 AM 18





10è Roadbook BTT Garoina Extrema
Organitzador :A.E. Palafrugell

Data : 4/7/2013

12:01:00 AM CLASSIFICACIÓ       LLARGA

Dorsal Nom Sortida Arribada Temps Penalització Temps final Posicio final
0:30:00 per balisa

9 KTRINA 2 8:57:00 AM 12:56:16 PM 3:59:16 AM 0:00:00 3:59:16 AM 1

22 SURU VALLEY 9:11:00 AM 1:22:09 PM 4:11:09 AM 0:00:00 4:11:09 AM 2

8 JB 8:56:00 AM 1:15:02 PM 4:19:02 AM 0:00:00 4:19:02 AM 3

6 MOJITOS GRATIS 8:54:00 AM 1:16:03 PM 4:22:03 AM 0:00:00 4:22:03 AM 4

5 DIUMENGES 8:53:00 AM 1:30:20 PM 4:37:20 AM 0:00:00 4:37:20 AM 5

11 ROMAGUERES TEAM 8:59:00 AM 1:41:22 PM 4:42:22 AM 0:00:00 4:42:22 AM 6

24 PEPITO GRILLO 9:13:00 AM 1:58:06 PM 4:45:06 AM 0:00:00 4:45:06 AM 7

7 PEDAL9 8:55:00 AM 1:42:37 PM 4:47:37 AM 0:00:00 4:47:37 AM 8

17 PERDUTS 9:06:00 AM 1:55:16 PM 4:49:16 AM 0:00:00 4:49:16 AM 9

21 GALLINES NEGRES 9:10:00 AM 4:00:00 PM 6:50:00 AM 0:00:00 6:50:00 AM 10

20 ADORMITS 9:09:00 AM 4:00:00 PM 6:51:00 AM 0:00:00 6:51:00 AM 11

19 PEDALING PALS 1 9:08:00 AM 4:00:00 PM 6:52:00 AM 0:00:00 6:52:00 AM 12

12 PAPIBOUS ATOMICS 9:00:00 AM 1:52:05 PM 4:52:05 AM 4 2:00:00 6:52:05 AM 13

18 COP DE PEDAL 9:07:00 AM 4:00:00 PM 6:53:00 AM 0:00:00 6:53:00 AM 14

16 KTRINA 1 9:05:00 AM 4:00:00 PM 6:55:00 AM 0:00:00 6:55:00 AM 15

15 BTT PALAFRUGELL 9:04:00 AM 2:16:43 PM 6:56:00 AM 0:00:00 6:56:00 AM 16

14 DEIXEBLES ON BIKE 9:03:00 AM 4:00:00 PM 6:57:00 AM 0:00:00 6:57:00 AM 17

4 GEMELAKOS TEAM 8:52:00 AM 4:00:00 PM 7:08:00 AM 0:00:00 7:08:00 AM 18

3 BTT TEAM B 8:51:00 AM 4:00:00 PM 7:09:00 AM 0:00:00 7:09:00 AM 19

2 BTT TEAM A 8:50:00 AM 4:00:00 PM 7:10:00 AM 0:00:00 7:10:00 AM 20

13 ELS SUPERGUERRERS 9:01:30 AM 11:38:00 AM 2:36:30 AM 200 4:00:00 6:36:30 AM 21

1 ¿HEU TROBAT LES MEVES CALCES? 8:49:00 AM 11:45:00 AM 2:56:00 AM 200 4:00:00 6:56:00 AM 22

23 THE POWER OF  DREAMS 9:12:00 AM 12:41:54 PM 3:29:54 AM 200 4:00:00 7:29:54 AM 23

10 LOS BICICLISTAS 8:58:00 AM 12:54:02 PM 3:56:02 AM 200 4:00:00 7:56:02 AM 24




